[image: image1.emf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DO  RIO GRANDE

Secretaria Municipal de Administração

Divisão de Pessoal Ativo

PUBLICAÇÃO  Nº 25/2012  -  DPA

              O Secretário Municipal de Administração, usando das atribuições que lhe confere a Portaria nº 012 – GABEX, de 03/05/2010 e a Portaria nº 026 – GABEX, de 31/10/2011, publica o Edital de Nomeação dos candidatos aprovados em Concurso Público para os cargos de Psicólogo, homologado em 28/12/2009 e prorrogado através do Decreto nº 11.386 de 28/11/2011, Enfermeiro, homologado em 23/11/2010, Bibliotecário,Motorista e Secretário de Escola, homologado em 31/10/2011, realizado pela Prefeitura Municipal do Rio Grande.

01 – Psicólogo

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Tatiane Jorge Macedo

65
          25º

01 – Bibliotecário

Nº
Nome

Média
Classificação

01
Suelen Silveira da Silva
             70
          11º

02 – Motorista

Nº
Nome

Classificação

01
Richer da Silva Aguiar

37º

02
Claudio Oliveira Pinheiro

38º

20 – Secretário de Escola

Nº
Nome

   Média   Classificação

01
Tatiana Greicy de Sousa Gondran   84,00
1º

02
Daísa Vianna Brião

       82,50
2º

03
Jaqueline Figueiredo Matias
       81,50
3º

04
Daniela Rosa dos Santos
       81,00
4º

05
Gabriela Ceiglinski Nishimura
       80,50
5º

06
Elisângela Trindade Rei
                   79,50
6º

07
Natalí Silveira Puccinelli de Freitas  78,00
7º

08
Juliane da Silva Amaral
                   78,00
8º

09
Thiago Machado Flores
                    77,00
9º

10
Rosângela Gonçalves Soares
       76,50
10º

11
Lisiane Alves da Silveira
       76,00
11º

12
Carla Luciane Brandão Varnes
       76,00
12º

13
Silvana Regiana Amaro dos Santos 76,00
13º

14
Pâmela Oliveira Borges
                   76,00
14º

15
Eliana Margarete Mazuco Clain       75,50
15º

16
Priscila Pedroso Moço

       75,50
16º

17
Rachel Prado Nascimento
       75,00
17º

18
Luciara Macedo Tavares Acosta      74,00
18º

19
Úrsula Dias Gonçalves das Neves    73,50
19º

20
Roberta Pinheiro Ribeiro
        73,00
20º

   Outrossim, informamos que os candidatos terão o prazo de 15 dias, a contar da data de publicação, para efetuar o registro de nomeação na forma da Lei. O não comparecimento implicará na perda do Concurso.

         Prefeitura Municipal do Rio Grande, 24 de fevereiro de 2012.

VALDOMIRO ROCHA LIMA

Secretário Municipal de Administração